
¥8,5 00

¥17,000

¥9,000

¥20,000

¥5,000

¥8,000

¥1,5 00

¥3,000

750

750

750

750

375

375

¥10,000

¥32,000

¥1,800

¥5,500

750

750

¥8,000

¥8,500

¥9,000

¥12,200

¥1,400

¥1,500

¥1,600

¥2,200

750

750

750

750

SPUMANTE ML GLASS BTL

ガンチア, プロセッコ
GANCIA , Prosecco

ベラヴィスタ ,フランチャコルタ アルマ・アッサンブラージュ 1
BELLAVISTA , Franciacorta Alma Grande Cuvee Assemblage 1

マニカルディ,ランブルスコ　アマービレ
Manicardi , Lambrusco Grasparossa di Castelvetro DOC Amabile 

カ デル ボスコ ,フランチャコルタ  キュヴェ プレステージ エディツィオーネ
Ca'del Bosco, Franciacorta DOCG Extra Brut Cuvée Prestige Edizione

ガンチア,アスティ 
GANCIA , Asti

ブライダ,モスカート ダスティ ヴィーニャ センツァ ノーメ
Braida , Moscato d’Asti DOCG Vigna Senza Nome

BIANCO
トッレゼッラ, ピノ グリージョ
Torresella , Pinot Grigio Venezia DOC

クズマーノ, インソリア モノヴァリエターリ
CUSUMANO, Insolia Terre Siciliane IGT 

ピエロパン, ソアーヴェ クラッシコ
Pieropan , Soave Classico DOC

フレスコバルディ, ポミーノ・ビアンコ
Frescobaldi , POMINO BIANCO

SPARKLING WINE
ドメーヌ シャンドン, シャンドン ブリュット
DOMAINE CHANDON, CHANDON BRUT NV

ルイナール , ブラン ド ブラン
Ruinart , Blanc de Blancs

メニューの表示料金はすべて日本円で表記されており、
表示料金には 10%の税金と15％のサービス料が含まれます。

All menu selling prices are in Japanese Yen, 
inclusive of 10% TAX and 15% Service Charge.



750

ML GLASS BTL

¥9,000¥1,600

ROSSO
ポッジョ ・レ・ ヴォルピ , プリミティーヴォ ディ マンドゥーリア
Poggio Le Volpi, Primitivo di Manduria DOP

バローネ ・リカーゾリ , キアンティ
Barone Ricasoli , Chianti DOCG

フラテッリ・ジャコーザ , バルベーラ ダルバ
Fratelli Giacosa, Barbera d ’Alba DOC

イタロ・チェスコン , ピノ・ノワール “イル・トラルチェット”
Italo Cescon, Pinot Noir “ Il Tralcetto ”

ROSATO
モンテ デル フラ ,キアレット ディ バルドリーノ
MONTE DEL FRA , Chiaretto di Bardolino DOC

¥8,000

¥10,000

¥12,200

¥15,000

FREE FLOW *ONLY 90MIN

イタリアンフリーフロー
Italian Free Flow
ガンチア プロセッコ / 白ワイン /  赤ワイン /  ペローニ ナストロアズーロ / 
アペロールスプリッツ /オルザータ / ブラッドオレンジジュース /リモナータ /キノット
Gancia Prosecco / Bianco / Rosso / PERONI NASTRO AZZURRO /
Aperol Spritz/Ortzata/Blood Orange Juice/Limonata/Chinotto

フリーフロー
Free Flow
ガンチア プロセッコ / 白ワイン /  赤ワイン /  瓶ビール / ハイボール / 
カシスオレンジ /アペロールスプリッツ / アペロールソーダ / 
アペロールオレンジ /ウーロン茶 / オレンジジュース / アップルジュース
Gancia Prosecco / Bianco / Rosso / Bottled Beer /Highball /
Cassis Orange / Aperol Spritz / Aperol Soda / Aperol Orange /
Oolonge Tea / Orange Juice / Apple Juice

ソフトドリンクフリーフロー
Softdrink Free Flow
マンゴーマドネス / エスプレッソトニック / 
レモンスカッシュ /ウーロン茶 / トマトジュース / 
コカコーラ / ジンジャエール / オレンジジュース / 
グレープフルーツジュース /  アップルジュース
Mango Madness / Espresso Tonic / 
Lemon Soda / Oolong Tea / Tomato Juice / 
Coca Cola / Ginger Ale / Orange Juice / 
Grapefruit Juice / Apple Juice

¥6,000

¥6,000

¥3,500

¥1,400

¥1,800

¥2,200

¥2,600

750

750

750

750

メニューの表示料金はすべて日本円で表記されており、
表示料金には 10%の税金と15％のサービス料が含まれます。

All menu selling prices are in Japanese Yen, 
inclusive of 10% TAX and 15% Service Charge.



¥2,100

¥3,500

¥2,200

¥3,600

MLBREWERY GLASS BTL

バラデン
Baladin

¥1,700

¥1,700

¥1,800

¥1,900

330

330

330

330

BIRRA
ペローニ ナストロアズーロ
PERONI NASTRO AZZURRO

ビッラ・モレッティ・ラウテンティカ
Birra moretti l’ autentica

ビッラ メッシーナ
Birra Messina

ロックンロール
ROCK 'N ' ROLL 

箕面ビール
MINOH Craft Beer

箕面ビール
MINOH Craft Beer

¥2,200

¥2,500

¥1,700

330

570

330

570

330

330

BEER
アサヒ生ビール
Asahi Draft

アサヒ生ビール
Asahi Draft

琥珀エビス　プレミアムアンバー
KOHAKU YEBISU PREMIUM AMBER

琥珀エビス　プレミアムアンバー
KOHAKU YEBISU PREMIUM AMBER

ペールエール
PALE ALE

W-IPA

アサヒドライゼロ
Asahi Dry Zero

メニューの表示料金はすべて日本円で表記されており、
表示料金には 10%の税金と15％のサービス料が含まれます。

All menu selling prices are in Japanese Yen, 
inclusive of 10% TAX and 15% Service Charge.



¥1,800

¥1,800

¥1,800

¥1,700

¥1,700

MLBREWERY GLASS BTL

60

60

LIQUORE
リモンチェッロ
LIMONCELLO

アランチェッロ
Arancello

COCKTAIL
ベリーニ
Bellini

ネグローニ
Negroni

アペロール スプリッツ
Aperil Spritz

¥1,500

¥1,500

¥1,200

MOCKTAIL
ヴァージン ネグローニ
Vergin Negroni

オルザータ
Orzata

チェドラータ
Cedrata

ルリジア
Lulisia

ルリジア
Lulisia

ブルーイタリー
Blu Italy

マカリオ
Macario

¥1,800

¥1,800

¥1,800

¥1,500

¥1,500

ANALCOLICHE
ブラッドオレンジジュース
Blood Orange Juice

タッソーニ
Tassoni

キノット
Chinotto

ガッゾーザ
Gazzosa

シチリアンブラッドオレンジソーダ
Sicilian Blood Orange Soda

リモナータ
Limonata

メニューの表示料金はすべて日本円で表記されており、
表示料金には 10%の税金と15％のサービス料が含まれます。

All menu selling prices are in Japanese Yen, 
inclusive of 10% TAX and 15% Service Charge.



¥1,700

¥1,500

SPECIAL DRINK ML GLASS BTL

マンゴー マドネス
Mango Madness ( Mango, Banana, Mnago Juice, Yogurt)

自家製レモンスカッシュ
Homemade Lemon Soda

¥1,800

¥2,000

LOCAL CRAFT JUICE
土佐山  ジンジャーエール 01 辛口
Tosayama Ginger Ale 01 Dry

伊勢 カルダモンクラフト コーラ 
Ise Cardamon Craft Cola

¥2,100

¥2,100

¥1 ,300

¥1 ,300

¥1 ,300

¥1 ,300

¥1 ,300

SOFTDRINK & MINERAL
フレッシュ オレンジジュース
Fresh Orange Juice

季節のフルーツジュース
Seasonal Juice

烏龍茶
Oolong Tea

コカ・コーラ
Coca Cola

コカ・コーラ・ゼロ 
Coca Cola Zero

ジンジャーエール
Ginger Ale

神戸居留地レモン＆ライム
Kobe Kyoryuchi Lemon&Lime

アクアパンナ
Acqua Panna

アクアパンナ
Acqua Panna

サンペレグリノ
San Pellegrino

サンペレグリノ
San Pellegrino

ペリエ
Perrier

山崎の水
Yamazaki Sparkling Water

¥1,400

¥2,500

¥1,400

¥2,500

¥1,400

¥1,400

500

1000

500

1000

330

330

メニューの表示料金はすべて日本円で表記されており、
表示料金には 10%の税金と15％のサービス料が含まれます。

All menu selling prices are in Japanese Yen, 
inclusive of 10% TAX and 15% Service Charge.




