BEVERAGE

SPUMANTE	ML	GLASS	BTL
ガンチア, プロセッコ GANCIA, Prosecco	750	¥1,500	¥8,500
ベラヴィスタ, フランチャコルタ アルマ・アッサンプラージュ 1 BELLAVISTA, Franciacorta Alma Grande Cuvee Assemblage 1	750	¥3,000	¥17,000
マニカルディ, ランブルスコ アマービレ Manicardi, Lambrusco Grasparossa di Castelvetro DOC Amabile	750		¥9,000
カ デル ボスコ, フランチャコルタ キュヴェ プレステージ エディツィオーネ Ca'del Bosco, Franciacorta DOCG Extra Brut Cuvée Prestige Edizione	750		¥20,000
ガンチア, アスティ GANCIA, Asti	375		¥5,000
プライダ, モスカート ダスティ ヴィーニャ センツァ ノーメ Braida, Moscato d'Asti DOCG Vigna Senza Nome	375		¥8,000
SPARKLING WINE			
ドメーヌ シャンドン, シャンドン ブリュット DOMAINE CHANDON, CHANDON BRUT NV	750	¥1,800	¥10,000
ルイナール, ブランド ブラン Ruinart, Blanc de Blancs	750	¥5,500	¥32,000
BIANCO			
トッレゼッラ, ピノ グリージョ Torresella, Pinot Grigio Venezia DOC	750	¥1,400	¥8,000
クズマーノ, インソリア モノヴァリエターリ CUSUMANO, Insolia Terre Siciliane IGT	750	¥1,500	¥8,500
ピエロパン, ソアーヴェ クラッシコ Pieropan, Soave Classico DOC	750	¥1,600	¥9,000
フレスコバルディ, ポミーノ・ビアンコ Frescobaldi, POMINO BIANCO	750	¥2,200	¥12,200

BEVERAGE

ROSSO	ML	GLASS	BTL
ポッジョ・レ・ヴォルピ, プリミティーヴォ ディ マンドゥーリア Poggio Le Volpi, Primitivo di Manduria DOP	750	¥1,400	¥8,000
バローネ・リカーゾリ, キアンティ Barone Ricasoli, Chianti DOCG	750	¥1,800	¥10,000
フラテッリ・ジャコーザ, バルベーラ ダルバ Fratelli Giacosa, Barbera d'Alba DOC	750	¥2,200	¥12,200
イタロ・チェスコン, ピノ・ノワール "イル・トラルチェット" Italo Cescon, Pinot Noir "Il Tralcetto"	750	¥2,600	¥15,000
ROSATO			
モンテ デル フラ, キアレット ディ バルドリーノ MONTE DEL FRA, Chiaretto di Bardolino DOC	750	¥1,600	¥9,000

FREE FLOW *ONLY 90MIN

イタリアンフリーフロー
Italian Free Flow
ガンチア プロセッコ / 白ワイン / 赤ワイン / ペローニ ナストロアズーロ /
アペロールスプリッツ / オルザータ / ブラッドオレンジジュース / リモナータ / キノット
Gancia Prosecco / Bianco / Rosso / PERONI NASTRO AZZURRO /
Aperol Spritz/Ortzata/Blood Orange Juice/Limonata/Chinotto

フリーフロー
Free Flow
ガンチア プロセッコ / 白ワイン / 赤ワイン / 瓶ビール / ハイボール /
カシスオレンジ / アペロールスプリッツ / アペロールソーダ /
アペロールオレンジ / ウーロン茶 / オレンジジュース / アップルジュース
Gancia Prosecco / Bianco / Rosso / Bottled Beer / Highball /
Cassis Orange / Aperol Spritz / Aperol Soda / Aperol Orange /

ソフトドリンクフリーフロー
Softdrink Free Flow
マンゴーマドネス / エスプレッソトニック /
レモンスカッシュ / ウーロン茶 / トマトジュース /
コカコーラ / ジンジャエール / オレンジジュース /
グレープフルーツジュース / アップルジュース
Mango Madness / Espresso Tonic /
Lemon Soda / Oolong Tea / Tomato Juice /
Coca Cola / Ginger Ale / Orange Juice /
Grapefruit Juice / Apple Juice

Oolonge Tea / Orange Juice / Apple Juice



¥3,500

¥6,000

¥6.000

BEVERAGE

BIRRA	BREWERY	ML	GLASS	BTL
ペローニ ナストロアズーロ PERONI NASTRO AZZURRO		330		¥1,700
ビッラ・モレッティ・ラウテンティカ Birra moretti l' autentica		330		¥1,700
ビッラ メッシーナ Birra Messina		330		¥1,800
ロックンロール ROCK'N'ROLL	バラデン Baladin	330		¥1,900
BEER				
アサヒ生ビール Asahi Draft		330	¥2,100	
アサヒ生ビール Asahi Draft		570	¥3,500	
琥珀エビス プレミアムアンバー KOHAKU YEBISU PREMIUM AMBER		330	¥2,200	
琥珀エビス プレミアムアンバー KOHAKU YEBISU PREMIUM AMBER		570	¥3,600	
ペールエール PALE ALE	箕面ビール MINOH Craft Been	330		¥2,200
W-IPA	箕面ビール MINOH Craft Beer	330		¥2,500
アサヒドライゼロ				¥1,700



Asahi Dry Zero

BEVERAGE

LIQUORE		BREWERY	ML	GLASS	BTL
リモンチェッロ LIMONCELLO			60	¥1,700	
アランチェッロ Arancello			60	¥1,700	
COCKTAIL					
ベリーニ Bellini				¥1,800	
ネグローニ Negroni				¥1,800	
アペロール スプリッツ Aperil Spritz				¥1,800	
MOCKTAIL					
ヴァージン ネグローニ Vergin Negroni				¥1,500	
オルザータ Orzata				¥1,500	
ANALCOLICHE					
ブラッドオレンジジュース Blood Orange Juice				¥1,200	
タッソーニ		チェドラータ			¥1,800
Tassoni		Cedrata			
キノット Chinotto		ルリジア Lulisia			¥1,800
ガッゾーザ Gazzosa		ルリジア Lulisia			¥1,800
					W1 500
シチリアンブラッドオレンジソーダ Sicilian Blood Orange Soda	54	ブルーイタリー Blu Italy			¥1,500
リモナータ		マカリオ			¥1,500

メニューの表示料金はすべて日本円で表記されており、 表示料金には10%の税金と15%のサービス料が含まれます。

Limonata

All menu selling prices are in Japanese Yen, inclusive of 10% TAX and 15% Service Charge.

Macario

BEVERAGE

SPECIAL DRINK		ML	GLASS	BTL
マンゴー マドネス Mango Madness (Mango, Banana, Mnago Juio	ce, Yogurt)		¥1,700	
自家製レモンスカッシュ Homemade Lemon Soda			¥1,500	
LOCAL CRAFT JUICE				
土佐山 ジンジャーエール 01 辛口 Tosayama Ginger Ale 01 Dry			¥1,800	
伊勢 カルダモンクラフト コーラ Ise Cardamon Craft Cola			¥2,000	
SOFTDRINK & MINERAL				
フレッシュ オレンジジュース Fresh Orange Juice			¥2,100	
季節のフルーツジュース Seasonal Juice			¥2,100	
烏龍茶 Oolong Tea			¥1,300	
コカ・コーラ Coca Cola			¥1,300	
コカ・コーラ・ゼロ Coca Cola Zero			¥1,300	
ジンジャーエール Ginger Ale			¥1,300	
神戸居留地レモン&ライム Kobe Kyoryuchi Lemon&Lime			¥1,300	
アクアパンナ Acqua Panna		500		¥1,400
アクアパンナ Acqua Panna		1000		¥2,500
サンペレグリノ San Pellegrino		500		¥1,400
サンペレグリノ San Pellegrino		1000		¥2,500
ペリエ Perrier	6 6	330		¥1,400
川崎の水 Yamazaki Sparkling Water		330		¥1,400

メニューの表示料金はすべて日本円で表配されており、 表示料金には10%の税金と15%のサービス料が含まれます。 All menu selling prices are in Japanese Yen, inclusive of 10% TAX and 15% Service Charge.